
 

 1

 
 

 

BADATELSKÝ LIST 
Rok:  

Pořadové číslo: 

 
 
1. Jméno a příjmení ………………………………..………....................... Rozený/á ………………………………………....... 
 
2. Datum a místo narození …………………………………………….......... e-mail ……………...…..………….................... 
 
3. Číslo OP nebo pasu ……..……………………………………………………………………………………………......……….......... 

 
4. Adresa trvalého bydliště ...………………………………………………………………………………………………………........... 

 
5. Kontaktní telefon …….......................... 

 
6. Přesné označení tématu studia ….....……………………................................................................................ 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………................ 
 
7. Účel studia ….………………………………………………………………………………………………………………..................... 
 
Vědecký Úřední  Soukromý 
 
8. Název a adresa organizace, pro niž badatel pracuje: .............................................................................. 
 
............................................................................................................................................................... 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil s badatelským řádem MVHB a jsem plně zodpovědný za eventuelní porušení. 
Beru na vědomí, že mi může být při jeho porušení zrušena možnost studia v muzeu a vyvozeny další 
vyplývající sankce.  
 
V Havlíčkově Brodě dne ………………………………………. 
 
Podpis badatele …………………………………………………... 
 
Badateli byly předloženy následující sbírkové předměty: 
 
Př.č./inv.č.    
 
………………………… 
 
Název předmětu 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Předměty byly v pořádku vráceny 
 
 
Podpis správce sbírky …………………………………………………... 
 


